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LIF Lindesberg tog sin tredje raka seger när man på lördagen bortabesegrade
Hallby med 30-35. LIF tog tidigt ledningen och hade sedan full kontroll
genom hela matchen, menar Herman Arenvang. Tränaren är mycket nöjd med
den fina start som LIF haft på säsongen.

I Jönköpings Idrottshus klev LIF Lindesberg ut och trummade vidare på den goda
formen. Tack vare en stark matchinledning kunde man tidigt koppla greppet. Laget stod
för en rakt igenom stabil insats och hade ledningen i princip hela matchen, men ändå
blev segersiffrorna inte större än fem mål.

– Vi är på väg att rycka stort strax före paus. När vi går till paus leder vi med tre mål,
det hade kunnat vara sex men vi missar lite på slutet, berättar Herman Arenvang.



Den vinnande tränaren är väldigt nöjd med lagets prestation. Man lyckades kontrollera
spelet matchen igenom och skapade lägen när man fick chansen. Dessutom visade LIF
upp ett fartfyllt anfallsspel, något som resulterade i hela 35 mål.

– Främst är det vår kreativitet i anfallen som är riktigt bra. Och när vi skjuter från nio
meter så avslutar vi nära och inte ifrån långt håll. Dessutom är våra genombrott
starka, säger Herman om vad som avgjorde matchen till LIF:s fördel.

Bland de starkast lysande spelarna för dagen pekar Herman ut duon Richard Eriksson
och Fatlum Ahmeti. Tillsammans stod de för så mycket som 19 mål och lade grunden
för segern mot Hallby. Herman plussar extra mycket för Ahmeti, som med sitt stora
defensiva jobb fyller en viktig funktion för laget.

När LIF nu vänder hem från Jönköping gör man det som serietrea med tio poäng på sju
matcher. Blott två förluster har det blivit under den fina säsongsinlednigen. Att laget
redan nu är med och slåss i toppstriden är viktigt, vilket inte var fallet förra hösten då
laget fick slita mycket.

– Det är jätteskönt att det har börjat så här bra. Det är viktigt också att vi har tagit de
här bortamatcherna, idag mot Hallby och senast Ystad och Hästö. Skönt att direkt från
start vara med i den övre delen av tabellen, avslutar Herman glatt.

Matchfakta Hallby-LIF Lindesberg:
Resultat: 30-35 (15-18)
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